CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.05J10 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 13 a 17 de dezembro, FABIO LUIS
CORREIA LIMA, matrícula nO 11.914, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13,
do Setor de Material. (CC).

2 - DESIGNAR, no período de 13 a 17 de dezembro, KEILA
REZENDE CORREA matrícula nO 11.939, ocupante do cargo efetivo de Secretario,
para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL
13 do Setor de Material, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

3 - DESIGNAR REGINA CELIA COLAÇO ABREU, matrícula nO
18.725, ocupante do cargo de Assessor de Comissão, CL-H, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Secretario de Comissão, CL-14, da
Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar,
nas ausências e impedimentos legais do titular. (LP).

rasíliaj'de dezemb.r,o de 2010.

Deputado W SON LIMA
Preso ente